
 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 1 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

DETERMINA SETTORIALE N. 32 

NUMERO REGISTRO GENERALE N. 69 

OGGETTO: COMPARSA DI COSTITUZIONE IN APPELLO – CATAUDO ALFREDO/ASEA CORTE DI 
APPELLO DI NAPOLI I SEZ. N.R.G563/2023 – LIQUIDAZIONE ACCONTO FATT. N.14 DEL 06.04.2023 
EMESSA DALL’AVV. MARCELLO PALLADINO 

SMARTCIG: ZD23AB9F09 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno 11 del mese di APRILE 

IL RESPONSABILE  

di settore, dott. Cesare Mucci: 

▪ Visto il contratto di lavoro applicato e vigente; 

▪ Visto il vigente ed approvato piano programma aziendale (budget 2022-2024); 

▪ Visto il vigente Piano Programma, disciplinante le competenze del personale dipendente; 

 

PRESO ATTO: 

• Dell’Appello avverso sentenza del Trib. di Bn n.99/2023, avente ad oggetto recupero delle 

somme legate all’indennità di funzione percepite nel periodo 27.07.2014 al 19/07/2016 dal 

già Presidente del C.d.A; 

RICHIAMATA: 

▪ La delibera di Cda n.2 del 17.02.2023 di cui al punto 6 dell’odg; 

VISTA: 

• La fattura n.14/23 del 06.04.2023 per un importo complessivo pari ad € 2.240,40 (IVA, 

RITENUTA E CASSA COMPRESA), acquisita nel sistema SDI il 07.04.2023, con la quale l’Avv. 

Marcello Palladino, chiede il pagamento del compenso professionale nella misura del 50% 

a seguito della comparsa di costituzione presso la Corte di Appello di Napoli di cui 

all’oggetto.  

VERIFICATO: 

Protocollo Asea 00140/Uscita - Data: 11/04/2023 - Ora: 11:37



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 2 

 

• La regolarità contabile della fattura di cui innanzi; 

DATO ATTO: 

• Della ricezione di dichiarazione attestante la regolarità contributiva Cassa Previdenziale 

Forense, giusto Prot. n.1132/2023;  

ACCERTATA: 

• la disponibilità finanziaria sul Bilancio 2023; 

RITENUTO: 

• per quanto innanzi, di dover procedere alla liquidazione ed al successivo pagamento delle 

somme richieste; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale 
si ha per ripetuta e trascritta, 

 

➢ di liquidare e pagare in favore dell’Avv. Marcello Palladino, l’acconto del 50% sul compenso 
professionale pari ad € 1.870,40 compreso cassa previdenza e iva, di cui alla fattura n.14 
del 06.04.2023, mediante bonifico bancario sul codice IBAN presente in fattura; 

➢ di dare atto che la somma delle ritenute di acconto pari ad € 350,00 sarà versata all’erario 
secondo le modalità e le scadenze fissate dalla legge; 

➢ di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti 
conseguenziali e derivanti; 

➢ di imputare la somma della presente liquidazione al capitolo “Spese Generali- spese legali” 
gestione in conto competenza al budget aziendale 2023; 

➢ di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, ai 
sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza 
e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 

            
Il Resp. Amministrativo 

              Dott. Cesare Mucci 
 

 
 
 
 
 

 
 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 3 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

   


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-04-11T08:38:18+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-04-11T08:38:18+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-04-11T08:38:19+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




